Codice DB1120

D.D. 28 dicembre 2012, n. 1283

L.R. 12.10.1978 n. 63 art. 47. Oneri per la partecipazione a societa' aventi finalita' di ricerca, sperimentazione e divulgazione in materia di agricoltura. Impegno del contributo regionale di euro 21.934,60 per l'anno 2012 in favore della Provincia di Torino (capitolo di spesa n. 262052/2012).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Tenuto conto di quanto indicato in premessa,

- 1. di approvare il contributo regionale di euro 21.934,60 per il fondo consortile 2012 dovuto dalla Regione Piemonte al CRAB S.c.r.l., in favore della Provincia di Torino Servizio Agricoltura Corso Inghilterra 7 (omissis), autorizzata, con nota prot. n. 789/AGR, ad anticipare al CRAB S.c.r.l. tale quota per conto della Regione Piemonte;
- 2. di impegnare in favore della Provincia di Torino il contributo regionale di euro 21.934,60 dovuto alla Società a partecipazione regionale CRAB S.c.r.l. quale quota associativa per l'anno 2012 sul capitolo 262052/2012;
- 3. di stabilire che il presente impegno di spesa di euro 21.934,60 è indispensabile, ai sensi dell'art. 31 comma 8 della L.R. 7/2001, per l'urgenza e l'indifferibilità di provvedere all'impegno della quota associativa del fondo consortile 2012 dovuto dalla Regione Piemonte al CRAB S.c.r.l. nei tempi e nei modi stabiliti in accordo con la Provincia di Torino, in quanto le risorse sono state assegnate con DGR n. 37-5175 del 28.12.2012;
- 4. di liquidare il contributo regionale di Euro 21.934,60 in favore della Provincia di Torino Servizio Agricoltura Corso Inghilterra 7 (omissis), autorizzata, con nota prot. n. 789/AGR, ad anticipare a CRAB S.c.r.l. il versamento della quota associativa di cui al punto 1. di competenza della Regione Piemonte per l'anno 2012;
- 5. di provvedere al contributo regionale di euro 21.934,60 per l'anno 2012 in favore della Provincia di Torino Servizio Agricoltura Corso Inghilterra 7 (omissis) mediante impegno sul cap. di spesa 262052 del bilancio di previsione per l'anno 2012 (assegnazione n. 100782).

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso all'Autorità giudiziaria competente entro il termine di sessanta giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni, dalla piena conoscenza del presente atto da parte del destinatario.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente Caterina Ronco